
 

 

ZARZĄDZENIE NR 66/2023 

WÓJTA GMINY PARADYŻ 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Paradyż na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 oraz art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U. z 2023 poz. 40) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(tj.  Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz uchwały Nr XLVI/301/2022 Rady Gminy Paradyż z dnia 29 grudnia 

2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Paradyż na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych Gminy Paradyż, zgodnie z tabelą Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych Gminy Paradyż, zgodnie z tabelą Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: dochody  60 086 516,54 zł z tego: dochody bieżące 26 191 697,55  zł;    

dochody majątkowe  33 894 818,99 zł; wydatki  61 307 587,54 zł z tego: wydatki bieżące 24 080 266,52 zł;  

·wydatki majątkowe  37 227 321,02 zł. 

§ 5. 1. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych Gminie ustawami zgodnie tabelą Nr 1 i 2 do Zarządzenia.  

2. Po zmianie plan wynosi dochody 3 164 553,02  zł, wydatki 3 164 553,02  zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego. 

  

 

Wójt Gminy Paradyż 

 

 

Wojciech Rudalski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 sierpnia 2024 r.

Poz. 6223



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 66/2023 Wójta Gminy Paradyż z dnia 31 października 2023 roku 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 405 844,00 -1 377,00 0,00 404 467,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
11 760,00 -1 377,00 0,00 10 383,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
11 760,00 -1 377,00 0,00 10 383,00 

bieżące razem: 23 028 521,53 -1 377,00 0,00 23 027 144,53 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
109 370,21 0,00 0,00 109 370,21 

majątkowe 

majątkowe razem: 33 894 818,99 0,00 0,00 33 894 818,99 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
7 423 709,96 0,00 0,00 7 423 709,96 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 1 692,00 1 692,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6223



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 1 692,00 1 692,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
0,00 0,00 1 692,00 1 692,00 

bieżące razem: 3 162 861,02 0,00 1 692,00 3 164 553,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 60 086 201,54 -1 377,00 1 692,00 60 086 516,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
7 533 080,17 0,00 0,00 7 533 080,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6223



 Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 66/2023 Wójta Gminy Paradyż z dnia 31 października 2023 roku  
Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 140 386,00 3 140 386,00 2 915 386,00 2 259 932,00 655 454,00 3 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 140 386,00 3 140 386,00 2 915 386,00 2 259 932,00 655 454,00 3 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 165 500,00 165 500,00 165 500,00 24 000,00 141 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 165 500,00 165 500,00 165 500,00 24 000,00 141 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 
materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 87 500,00 87 500,00 87 500,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 92 500,00 92 500,00 92 500,00 0,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 16 066 

128,17 9 406 128,17 8 586 359,77 7 106 695,33 1 479 664,44 471 

698,40 348 070,00 0,00 0,00 0,00 6 660 000,00 6 660 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90,00 -90,00 -90,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 066 

128,17 9 406 128,17 8 586 359,77 7 106 695,33 1 479 664,44 471 

698,40 348 070,00 0,00 0,00 0,00 6 660 000,00 6 660 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 13 590 

994,91 6 930 994,91 6 632 594,91 5 699 752,91 932 842,00 0,00 298 400,00 0,00 0,00 0,00 6 660 000,00 6 660 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90,00 -90,00 -90,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 590 

904,91 6 930 904,91 6 632 504,91 5 699 752,91 932 752,00 0,00 298 400,00 0,00 0,00 0,00 6 660 000,00 6 660 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90,00 -90,00 -90,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 610,00 5 610,00 5 610,00 0,00 5 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały 
przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 583 680,93 583 680,93 547 135,93 525 865,93 21 270,00 0,00 36 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 583 725,93 583 725,93 547 180,93 525 865,93 21 315,00 0,00 36 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6223



 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 135,00 135,00 135,00 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 489 347,36 489 347,36 489 347,36 287 541,36 201 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 489 392,36 489 392,36 489 392,36 287 541,36 201 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 135,00 135,00 135,00 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 300 408,74 1 300 

408,74 1 041 119,74 595 743,74 445 376,00 8 000,00 251 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 577,00 -24 577,00 -24 577,00 -1 700,00 -22 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 200,00 23 200,00 23 200,00 1 700,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 299 031,74 1 299 

031,74 1 039 742,74 595 743,74 443 999,00 8 000,00 251 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej 

oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

przed zmianą 11 760,00 11 760,00 11 760,00 0,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 377,00 -1 377,00 -1 377,00 0,00 -1 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 383,00 10 383,00 10 383,00 0,00 10 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 11 760,00 11 760,00 11 760,00 0,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 377,00 -1 377,00 -1 377,00 0,00 -1 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 383,00 10 383,00 10 383,00 0,00 10 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 517 396,74 517 396,74 515 796,74 435 593,74 80 203,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -1 700,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 1 700,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 517 396,74 517 396,74 515 796,74 435 593,74 80 203,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 63 300,00 63 300,00 63 300,00 63 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6223



 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 
cywilnej  

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 308 417,00 308 417,00 293 417,00 125 000,00 168 417,00 8 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 308 417,00 308 417,00 293 417,00 125 000,00 168 417,00 8 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 41 254,00 41 254,00 41 254,00 0,00 41 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 61 254,00 61 254,00 61 254,00 0,00 61 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 125 500,00 125 500,00 125 500,00 0,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 105 500,00 105 500,00 105 500,00 0,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 159 673,59 159 673,59 46 657,32 7 372,58 39 284,74 0,00 0,00 113 016,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 159 673,59 159 673,59 46 657,32 7 372,58 39 284,74 0,00 0,00 113 016,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 131 024,85 131 024,85 18 008,58 7 372,58 10 636,00 0,00 0,00 113 016,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 131 024,85 131 024,85 18 008,58 7 372,58 10 636,00 0,00 0,00 113 016,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6223



 

  4217 
Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4227 Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 58 144 411,52 20 917 090,50 19 189 744,63 10 980 553,65 8 209 190,98 537 698,40 1 021 831,20 113 016,27 9 800,00 45 000,00 37 227 321,02 37 227 321,02 6 979 153,19 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 767,00 -29 767,00 -29 667,00 -1 700,00 -27 967,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 390,00 28 390,00 28 290,00 1 700,00 26 590,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 58 143 034,52 20 915 713,50 19 188 367,63 10 980 553,65 8 207 813,98 537 698,40 1 021 831,20 113 016,27 9 800,00 45 000,00 37 227 321,02 37 227 321,02 6 979 153,19 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i 

łączność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 692,00 1 692,00 1 692,00 0,00 1 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 692,00 1 692,00 1 692,00 0,00 1 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 692,00 1 692,00 1 692,00 0,00 1 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 692,00 1 692,00 1 692,00 0,00 1 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 692,00 1 692,00 1 692,00 0,00 1 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 692,00 1 692,00 1 692,00 0,00 1 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy 

naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 41 378,00 41 378,00 14 738,00 6 948,00 7 790,00 0,00 26 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -414,00 -414,00 -414,00 -71,10 -342,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 414,00 414,00 414,00 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 378,00 41 378,00 14 738,00 7 290,90 7 447,10 0,00 26 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6223



 
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75108  Wybory do 
Sejmu i Senatu 

przed zmianą 40 309,00 40 309,00 13 669,00 6 469,00 7 200,00 0,00 26 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -414,00 -414,00 -414,00 -71,10 -342,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 414,00 414,00 414,00 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 309,00 40 309,00 13 669,00 6 811,90 6 857,10 0,00 26 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 5 560,00 5 560,00 5 560,00 5 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 700,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 726,00 726,00 726,00 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 274,00 274,00 274,00 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 159,00 159,00 159,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -71,10 -71,10 -71,10 -71,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 87,90 87,90 87,90 87,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11,00 -11,00 -11,00 0,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 289,00 4 289,00 4 289,00 0,00 4 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże 

służbowe 

krajowe 

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -331,90 -331,90 -331,90 0,00 -331,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 568,10 568,10 568,10 0,00 568,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 250 819,00 2 250 819,00 214 934,00 197 432,00 17 502,00 0,00 2 035 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 250 819,00 2 250 819,00 244 934,00 227 432,00 17 502,00 0,00 2 005 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 
rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 236 980,00 2 236 980,00 201 095,00 197 432,00 3 663,00 0,00 2 035 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 236 980,00 2 236 980,00 231 095,00 227 432,00 3 663,00 0,00 2 005 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6223



 

  3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 035 885,00 2 035 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 035 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 005 885,00 2 005 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 005 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 144 000,00 144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 174 000,00 174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 162 861,02 3 162 861,02 1 100 336,02 288 904,14 811 431,88 0,00 2 062 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 414,00 -30 414,00 -414,00 -71,10 -342,90 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 106,00 32 106,00 32 106,00 30 414,00 1 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 164 553,02 3 164 553,02 1 132 028,02 319 247,04 812 780,98 0,00 2 032 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6223


		2024-08-07T12:02:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




